
 
平成 22 年 11 月 5 日 

お得意様各位 
 

東和薬品株式会社 
 

気道粘液調整・粘膜正常化剤 
メチスタ錠 250mg の供給について 

 
 今般、気道粘液調整・粘膜正常化剤「メチスタ錠 250mg」が需要増加に対応出来ま

せず品薄（場合によりましては欠品）に至りましたことをご連絡申し上げます。 
このような事態を招き、多大なるご迷惑お掛け致しますことを誠に申し訳なく深く

お詫び申し上げます。 
次回供給させて頂ける時期は来年 3 月頃となる予定です。 
今後は十二分に注意して安定供給に努めて参る所存でございますので、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 
 


